1
Uživatelská příručka
Akční 360° 8K kamera
2
3
1.	 Přední čočka
2.	 Mikrofon

Vybitá baterie/chyba nabíjení
Příliš vysoká/příliš nízká teplota
Třikrát blikne žlutě
Reverzní nabíjení Bliká zeleně
ÚLOŽNÝ PROSTOR
Používejte karty microSD formátu exFAT rychlostní třídy UHS-I a V30 nebo vyšší.
Maximální podporovaný úložný prostor je 1 TB.
Doporučujeme používat oficiální paměťovou kartu dostupnou v obchodě Insta360.
Pokud chcete používat jinou paměťovou kartu, jako kompatibilní s kamerou X5 byly
otestovány také následující karty:
Karta microSD Model Kapacita Rychlostní
třída
Insta360 MicroSD V30 A1 64 GB 64 GB U3, A1, V30
 128 GB 128 GB U3, A1, V30
Sandisk Extreme V30 A1 SDSQXVF-032G-GN6MA 128 GB V30
Sandisk Extreme Pro V30 A1 SDSQXCQ-064G-GN6MA 64 GB V30
 SDSQXAH-064G-GN6GN 64 GB U3, A2, V30
 SDSQXAA-128G-GN6GN 128 GB U3, A2, V30
Sandisk Extreme V30 A2 SDSQXAV-256G-GN6GN 256 GB U3, A2, V30
 SDSQXA1-512G-ZN6MA 512 GB U3, A2, V30
 SDSQXA1-1T00G-ZN6MA 1 TB U3, A2, V30
16
SDSQXCU-064GB-GN6MA 64 GB U3, A2, V30
SDSQXCY-128G-ZN6MA 128 GB U3, A2, V30
Sandisk Extreme Pro V30 A2 SDSQXCD-256G-GN6MA 256 GB U3, A2, V30
SDSQXCZ-512G-ZN6MA 512 GB U3, A2, V30
SDSQXCD-1T00-GN6MA 1 TB U3, A2, V30
LMS1066064G-BN 64 GB V30
Lexar 1066x microSD UHS-I LMS1066128G-BN 128 GB V30
SILVER Series LMS1066256G-BN 256 GB V30